交易的议案》，同意公司以 8,372.33 万元受让公司实际控制人洪卫东先生持有的宇新基金 9,000 万份基

金份额，受让后公司合计持有宇新基金 25%的基金份额。本次交易相关议案经公司第三届董事会第十

三次会议、第三届监事会第十二次会议审议通过，关联董事洪卫东先生、吴红女士回避表决。独立董事

对上述事项进行了事前认可，并发表了同意的独立意见。2023 年 4 月 20 日，公司 2022 年年度股东大

会审议通过了上述议案。

截至本报告披露日，上述事项已经办理完成。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《关于受让宇新基金份额暨关联

交易的公告》
2023 年 03 月 31 日

具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的公告

《关于受让宇新基金份额暨关联交易的公

告》（公告编号：2023-024）

   2023 年半年度报告全文

46

《2022 年年度股东大会决议公

告》
2023 年 04 月 20 日

具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的公告

《2022 年年度股东大会决议公告》（公告编

号：2023-029）

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

   2023 年半年度报告全文

47

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   2023 年半年度报告全文

48

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

7,834,737 1.11%   -366,333 -366,333 7,468,404 1.05%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

7,499,329 1.06%   -366,333 -366,333 7,132,996 1.00%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

7,499,329 1.06%   -366,333 -366,333 7,132,996 1.00%

4、外

资持股
335,408 0.05%   0 0 335,408 0.05%

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

335,408 0.05%   0 0 335,408 0.05%

二、无限

售条件股

份

703,257,0

65
98.90%   -47,625 -47,625

703,209,4

40
98.95%

1、人

民币普通

股

703,257,0

65
98.90%   -47,625 -47,625

703,209,4

40
98.95%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

   2023 年半年度报告全文

49

他

三、股份

总数

711,091,8

02
100.00%   -413,958 -413,958

710,677,8

44
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内股份变动的原因为：

（1）2020 年股权激励限售股回购注销 413,958 股；总股本减少 413,958 股；

（2）高管锁定股增加 47,625 股，具体为范庆骅先生于 2023 年 4 月 25 日辞任公司副总经理职务，高管

锁定股增加 48,000 股；监事姜雪女士高管锁定股减少 375 股，合计增加 47,625 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2022 年 7 月 26 日召开第三届董事会第八次会议及第三届监事会第七次会议，以及 2022 年 8 月

12 日召开的 2022 年第一次临时股东大会已经审议通过《关于回购注销 2020 年限制性股票激励计划部

分限制性股票的议案》，同意公司回购注销 63 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计

413,958 股。上述回购注销事项已经于 2023 年 3 月 17 日办理完成。本次回购注销完成后，公司总股本

由 711,091,802 股变更为 710,677,844 股。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于 2020 年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2023-

006）。

（2）公司于 2023 年 3 月 29 日召开第三届董事会第十三次会议及第三届监事会第十二次会议，分别审

议通过了《关于回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。鉴于《北京宇信科技

集团股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）》中的 30 名激励对象已辞职，不再具备激励对

象资格，公司将对其已获授但尚未解除限售的 482,208 股限制性股票进行回购注销；因 2020 年限制性

股票激励计划首次授予第三个解除限售期/预留授予第二个解除限售期的公司业绩考核目标未完成，对

其余激励对象（涉及首次授予激励对象 347 人，部分预留授予激励对象 77 人，剩余预留授予激励对象